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拍卖公告
吉林省天盛拍卖有限公司接受委托，对下列标的进行公开拍卖：
房屋（位于3-4层），总建筑面积1759.26平方米，位于通榆县民主路

717号（原通榆县县医院），参考价格：428万元。
拍卖标的展示及报名登记时间：
2018年4月9日至10日
拍卖时间：2018年4月11日9：00
拍卖地点：吉林省天盛拍卖有限公司（海明东路25号）
网址：http://www.jltspm.com
请有意竞买者持有效身份证件及20%的竞买保证金到我公司办理报

名登记手续。
详情请拔打咨询电话：0436-3245000 15843606978

拍卖公告
吉林省天盛拍卖有限公司接受国家行政机关委托，对罚没资产进行

公开拍卖：
1．别墅式商品房（1-2）层，建筑面积217.88平方米，位于白城市

幸福南大街龙脉小区167-3号楼2号房（东户），参考价格：98万元；
2．商品房（主体五层带阁楼，位于四层），建筑面积93.04平方米，

位于白城市和平北街清思福家园2号楼2单元403号房（西门），参考价
格：33万元。

拍卖标的展示及报名登记时间：2018年4月9日至10日
拍卖时间：2018年4月11日9：30
拍卖地点：吉林省天盛拍卖有限公司（海明东路25号）
网址：http://www.jltspm.com
请有意竞买者持有效身份证件及参考价格20%保证金到我公司办理

报名登记手续。
详情请拔打咨询电话：0436-3245000 15843606978

公 告
吉林白城工业园区企业家

协会法人韩永刚因工作离职，

经会议选举，业务主管单位批

准原法人变更为王媛媛，无债

权债务纠纷。

特此公告

吉林白城工业园区企业家协会

2018年3月23日

白城市平价商店和农贸市场主要副食品价格
2018年3月23日 单位：元/500g

备注：“—”代表无货或缺货。
白城市价格监测中心 白城市商务信息中心 提供

商品
名称

大 米
精 粉
豆 油
猪 肉
牛 肉
羊 肉
鸡 蛋
活鲤鱼
青 椒
豆 角
西红柿
茄 子
水黄瓜
芹 菜
蒜 薹
土 豆
甘 蓝
大白菜
洋 葱
韭 菜

规格、等级

普通大米
50斤袋装
桶装5L
后 鞧

去骨后腿肉

新鲜完整
1千克左右
新鲜一级
架豆王
新鲜一级

不同季节市场
主流品种
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级
新鲜一级

平 价 商 店

欧亚
超市

2.28
2.10
43.80
9.80
27.50
-

3.68
7.50
3.98
7.20
2.70
2.48
3.55
2.38
4.98
1.58
1.18
0.59
0.98
2.98

天和
超市

2.44
2.20
39.90
7.69
26.99
29.00
3.99
8.07
3.99
6.99
2.95
3.20
3.62
1.49
4.99
1.59
0.89
0.59
0.99
1.19

明客多
超市

2.28
1.78
45.90
9.90
30.00
30.00
3.59
8.00
3.99
7.79
2.49
2.99
2.99
2.49
5.99
0.99
0.99
0.89
0.99
2.99

大润发
超市

2.37
2.20
46.66
6.90
-
-

3.60
6.90
3.98
6.99
2.58
2.58
3.62
1.99
6.03
1.00
1.58
0.68
1.29
3.40

中智
超市

2.39
2.19
45.90
7.39
29.99
29.99
4.19
7.99
3.99
7.69
2.49
2.99
3.49
1.99
4.49
0.99
0.99
0.69
0.99
2.49

小崔
超市

2.40
2.20
37.9
9.9

30.00
30.00
3.38
8.00
3.69
7.70
2.90
3.20
3.19
2.59
3.49
1.59
1.59
0.90
1.29
3.29

农贸市场

瑞光
市场

2.30
2.20
50.00
9.00
28.00
28.00
4.00
7.00
4.50
7.00
3.00
2.80
3.00
3.00
6.50
1.50
1.50
0.80
1.20
3.50

吉鹤
市场

2.30
2.20
50.00
9.00
30.00
30.00
4.00
8.00
4.50
7.00
3.00
3.00
3.00
2.50
6.00
1.50
2.00
1.00
1.00
3.00

市场
平均
价格

2.44
2.20
46.96
9.95
30.07
30.05
4.24
8.07
4.41
7.79
2.95
3.20
3.62
2.59
6.03
1.59
1.77
0.94
1.29
3.40

白城师范白城师范学院学院6060周年校庆周年校庆公告公告
2018年7月15日，白城师范学院将迎来60周年华诞。

60年栉风沐雨，弦歌不辍，桃李芬芳。值此之际，我们谨向
长期以来关心支持学校建设改革发展的社会各界朋友和广
大校友致以诚挚的感谢和崇高的敬意。

60年时间里，学校经历了几个阶段的发展变迁。1958
年白城师范专科学校肇基，1962年调整为白城师范学校，
1977年招收大专学生，1981年恢复白城师范专科学校建
制，1993年更名为白城师范高等专科学校，2000年林业部
白城林业学校并入，2002年升格为本科院校。现已发展成
为涵盖法学、教育学、文学、历史学、理学、工学、农学、管理
学、艺术学等九大门类的综合性本科院校。

学校始终把立德树人作为根本任务，秉持“厚德、明辨、
博学、笃行”校训精神，坚持以德育陶冶品格，以智育精研学
术，以体育野蛮体魄，以美育塑造高雅，培育了7万余名德智
体美全面发展的应用型高级专门人才。

在地域偏远、文厚情醇的塞外小城，为办好学校，我们克

服了重重困难。几代人筚路蓝缕，风雨兼程。艰苦创业、自
强不息是我们的基本底色。如今，困难的坚冰彻底打破，前
进的道路愈加宽广。2011年，学校荣获“全国五一劳动奖
状”，2015年，学校被评为“全国文明单位”。

60周年庆典，是我们回首历史、凝聚人心、激荡理念、共
襄发展的难得契机。

“嘤其鸣矣，求其友声”。学校未来的建设改革发展，有
赖于社会各界朋友更多的关心支持。我们诚邀大家拨冗莅
临，同庆华诞，容当敬致面谢之忱。

“鸣鹤在阴，其子和之”。学校的些许荣誉成就，愿与广
大校友（含原白城师范学校、白城师范专科学校、白城师范高
等专科学校、林业部白城林业学校师生员工）分享。我们期
盼大家重回母校，同忆往昔峥嵘，共祈来日愿景，殷殷之情，
再洒校园。

特此公告，敬祈周知。
白城师范学院
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联 系 人：赵长龙

联系电话：0436-3555077

传 真：0436-3555088

电子邮箱：bcsfxyxqb@163.com

网 址：www.bcsfxy.com

地 址：吉林省白城市中兴西大路57号

白城师范学院校庆筹备工作办公室

邮政编码：137000

（上接一版）短短40年走过西方国家几百年的发
展之路，阔步迈向世界舞台的中央；党的十八大以
来，中国人民怀揣梦想、勇攀高峰，以历史性成就
和变革，让中国特色社会主义进入新时代，迎来了
中华民族从站起来、富起来到强起来的伟大飞跃。

“为有牺牲多壮志，敢教日月换新天。”中国历史的
每一步向前，无不源于伟大民族精神的推动；中
华民族的每一个成就，无不源于伟大民族精神的
书写。

放眼未来，伟大复兴的光明前景需要伟大民
族精神的支撑。进入新时代，开启新征程，中国这
个古老而又现代的东方大国朝气蓬勃、气象万千，
中国特色社会主义道路、理论、制度、文化焕发出
强大生机活力，奇迹正在中华大地上不断涌现。前
进道路上我们面临的挑战还很多，需要付出更为
艰巨的努力。我们尤需以创造让更多人间奇迹涌
现，尤需以奋斗实现人民更加美好的生活，尤需以
团结凝聚勇往直前、无坚不摧的强大力量，尤需以
梦想催动迈向民族复兴的步伐。为者常成，行者常
至，只要我们始终发扬伟大民族精神，只要我们始
终有人民支持和参与，就没有攻克不了的难关，就
没有克服不了的困难，就没有成就不了的伟业。

新时代东风浩荡，中国梦曙光在前，勤劳勇敢
的中国人民更加自信自尊自强。紧密团结在以习
近平同志为核心的党中央周围，将伟大的民族精
神弘扬起来，中国的活力和智慧不可穷尽，中国的
前程和未来不可限量，承载着中国人民伟大梦想
的中华巨轮，必将劈波斩浪驶向充满希望的明天。

（上接一版）迫切需要以时不我待的精神投
入到以习近平同志为核心的党中央确定的
各项工作中去，激荡新气象、激发新作为，矢
志不渝、接续奋斗。

文化和旅游部、国家卫生健康委员会广
大干部职工表示，我们要抓紧完成新部门组
建工作，严格按照法定职责履职尽责，不断
完善相关政策，把握新机遇、迎接新挑战。

“实现党在新时代的强军目标、把人民
军队全面建成世界一流军队，我们还有许多

‘雪山’‘草地’要跨越、许多‘娄山关’‘腊子
口’要征服。”连日来，中部战区陆军某师“平
江起义团”二级军士长丁辉反复学习习近平
主席重要讲话。

曾在朱日和阅兵中担任坦克方队头车
驾驶员的丁辉表示：“我们一定牢记习主席的
殷殷嘱托，牢固树立战斗力这个唯一的根本
的标准，全力推进练兵备战工作，把部队锻造
成召之即来、来之能战、战之必胜的精兵劲
旅，坚决有力维护国家主权、安全、发展利益，
担负起党和人民赋予的新时代使命任务！”

奋斗成就伟业实干托起梦想
“每一个人都是新时代的见证者、开创

者、建设者。”习近平主席这句振奋人心的

话，深深印刻在全国政协委员、重庆市政协
副秘书长王济光的脑海。

王济光说：“新时代注定是奋斗者的时
代，我们要撸起袖子加油干，争做实干家，以
钉钉子的精神落实习主席重要讲话，在各自
本职工作中为实现中国梦添砖加瓦。”

“我们基层文化工作者要为乡村振兴出
力，让更多新时代新型农民感受文化的力
量，通过文化改变自己、改变家庭，进而改变
家乡的面貌，为实现中华民族伟大复兴中国
梦凝聚精神力量。”全国人大代表、宁夏吴忠
市红寺堡镇文化站站长马慧娟说。

“中国将继续高举和平、发展、合作、共
赢的旗帜，始终不渝走和平发展道路、奉行
互利共赢的开放战略。”外交部、工信部干部
职工表示，“一带一路”倡议、人类命运共同
体理念在国际社会上赢得广泛认可，为开创
新时代中国特色社会主义伟大事业提供了
前所未有的大好机遇。

作为我国唯一与东盟海陆相连的省区，
广西是“一带一路”有机衔接的重要门户。中
国—东盟博览会秘书处研究发展部副部长
夏福军说，目前，广西正协助建立“南向通
道”中国六省区贸易投资合作机制，推进合
作便利化进程。今后还将打造中国—东盟博

览会升级版，不断增强服务国家周边外交和
广西开放发展的能力。

今年是改革开放40周年、海南建省办
经济特区30周年。海南省外事侨务办公室
主任王胜表示，海南要发挥自身优势，用足、
用活、用好博鳌亚洲论坛这一“金字招牌”，
加强与“一带一路”沿线国家和地区的务实
交流与合作，为构建人类命运共同体贡献更
多中国智慧、中国方案、中国力量。

人社部、住房城乡建设部、中国人民银行
干部职工表示，要认真贯彻落实习近平主席重
要讲话精神，坚持在发展中保障和改善民生，
着力在提高发展质量和效益上下功夫、在防范
和化解风险上下功夫、在精准施策上下功夫，
以永不懈怠的精神状态和顽强拼搏的坚定意
志，不断推动各项事业取得新进展、新成效。

九三学社中央、无党派人士表示，要扩
大工作视野、拓展工作领域，着力提高“五种
能力”，深入调查研究，积极建言献策，立足
本职岗位，进一步发挥自身优势，积极投身
重大国家战略和“三大攻坚战”。

浩荡东风今又起，筑梦伟业正当时。
“世界上没有坐享其成的好事，要幸福

就要奋斗。”兰州大学新闻与传播学院研二
学生丁慧说，“身处这个伟大时代是我们的
幸运，要珍惜时代的馈赠，敢于担当、奋发有
为，在新时代的新征程中收获人生的精彩，
为实现中国梦作出应有的贡献。”

做新时代的见证者、开创者、建设者


